
Skihütten Preise 2023.xlsx

Essener Skihütte (ESH)

Grundpreise bei Belegung bis 15 Personen Mehrpreis bei Belegung über 15 Personen pro Person

Januar 01. - 31. 1.650,00 € 1.950,00 € 1.500,00 € 2.500,00 € 750,00 € 95,00 € 115,00 € 120,00 € 175,00 € 35,00 €

Februar 01. - 28.

März 06. - 31. 1.450,00 € 1.750,00 € 1.100,00 € 2.100,00 € 700,00 € 85,00 € 105,00 € 100,00 € 140,00 € 25,00 €

April
01. -02.

02.-30.04

Mai

01.-17.

18.-21. Himmelfahrt - Angebot: 3.450 € pauschal bis zu 25 Personen (= 3 ÜN)

21.-25.

26.-29. Pfingsten - Angebot: 3.450,00 € pauschal bis zu 25 Personen (= 3 ÜN)

29.-31.

Juni

01.-07.

08.-11. Fronleichnam - Angebot: 3.450,00 € pauschal bis zu 25 Personen (= 3 ÜN)

11.-30.

Juli 01. - 31.

August 01. - 31.

September 01. - 30.

Oktober 01.-31.

November 01. - 30.

Dezember

01. - 20.

21. - 28. Weihnachten - Angebot: 3.500,00 € pauschal bis zu 25 Personen (= 1 Woche mit 7 ÜN)

27. - 30.

30. - 02.01. Silvester-Angebot: 5.500,00 € pauschal bis 30 Personen (= 3 ÜN)

kurzes 
Wochenende

Fr - So
= 2 ÜN

langes 
Wochenende

Mo / Do
= 3 ÜN

mitten in der
Woche
Mo - Fr
= 4 ÜN

komplette Woche
Fr-Fr / So-So

= 7 ÜN

1 Tag

= 1 ÜN

kurzes 
Wochenende

Fr - So
= 2 ÜN

langes 
Wochenende

Mo / Do
= 3 ÜN

mitten in der
Woche
Mo - Fr
= 4 ÜN

komplette Woche
Fr-Fr / So-So

= 7 ÜN

1 Tag

= 1 ÜN

Die Preise verstehen sich zzgl. Endreinigung von einmalig 200,00 €.
Optional können Sie für 9,00 €  pro Person ein Wäschepaket bestellen, was aus Bettwäsche und Handtüchern besteht.
Es besteht vor Ort die Möglichkeit, Grillservice, Getränke und Brötchenservice zu buchen. Preise hierfür auf Anfrage.
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